
Ing. Miroslav Patočka

Ing. Marián Varjú

Podolí Nad Paloukem,s.r.o., Radnická 376/11, 602 00 Brno, IČ:09315268

C_Situační výkresy

územní rozhodnutí

C.3

Obytná zóna Nad Paloukem, Podolí u Brna

LAPLAN s.r.o.,  Cejl 504/38, 602 00 Brno
IČO: 292 01 691, laplan.cz

ID datové schránky: f9umfsq

Projektant HIPNázev stavby

Podolí [583634]; Podolí u Brna [724254]
Místo Vypracoval

Odpovědný projektant

Ing. Bc. Hynek Dvořáček

Stavebník

Stavební objekt

Část dokumentace

Stupeň dokumentace

Název výkresu

Číslo výkresu

Koordinační situační výkres

00
Revize

listopad 2021
Datum

m
Kótováno

27_2108
Číslo zakázky Sada

1: 500
Měřítko

1260.00 x 820.00 MM

0,000 = 1NP, výškový systém relativní

Formát

PVC 100

PVC 100 DN 250 PP
34.1 ‰

 - 46.3 m

lPE 100

PVC 100

PVC 100

PVC 150

PVC 100

PVC 150

PVC 150

PVC 100

PVC 100

PVC 100

PVC 100

PVC 100

PVC 100

PRIP DN 25 - 1" 
PE

PRIP DN 100 PVC

Š 
31
3

24
2.
01

(2
39

.4
4)

Š 
E1
7

25
5.
34

(2
52

.8
5)

Š 
E1
6

25
3.
48

(2
50

.8
3)

Š 
34

2
25

9.
82

(2
57

.4
6)

Š 464
239.20
(236.67)

Š 
20

2
24

1.1
6

(2
38

.5
0)

Š 
14

10
10
9

23
8.
99

(2
36

.10
)

Š 212
241.10
(238.85)

Š 
31
2

24
6.
26

(2
43

.6
4)

Š 
27

3
26

5.
96

(2
63

.5
0)

Š 
14

10
10
8

23
8.
81

(2
35

.8
3)

Š 
34

6
26

2.
90

(2
60

.2
8)

Š 
38

6
25

0.
47

(2
47

.6
9)

Š 
27

8
.0
0

(2
38

.8
2)

Š 
41

1
.0
0

(2
53

.15
)

Š 
18
6

.0
0

(2
57

.8
1)

Š 
39

5
.0
0

(2
60

.0
0)

Š 
32

5
.0
0

(2
51
.7
2)

Š 
45

4
.0
0

(2
37

.0
4)

Š 
18
7

.0
0

(2
63

.8
3)

Š 
16
4

.0
0

(2
39

.6
9)Š 
39

4
.0
0

(2
47

.9
0)

Š 460
.00
(239.74)

Š 
39

3
.0
0

(2
44

.0
9)

PRIP DN 150 PP

PRIP DN 150 PP

DN 250 PP
87.7 ‰ - 35.8 m

DN 300 KA

48.2 ‰ - 22.0 m

DN 300 KA
36.8 ‰ - 48.3 m

DN 250 PP
87.6 ‰ - 47.9 m

DN 250 KA
48.1 ‰

 - 17.5 m

DN 250 PP
44.3 ‰

 - 49.2 m

DN 250 P
P

85.5 ‰ - 37.7 m

DN 250 P
P

74.1 ‰ - 38.1 m

DN 250 PP
103.5 ‰ - 19.5 m DN 250 KA

65.7 ‰ - 36.6 m

DN 250 PP92.4 ‰ - 40.5 m
DN 250 PP
64.6 ‰ - 14.6 mDN 250 PP

96.6 ‰ - 47.7 mDN 300 KA
58.5 ‰ - 37.5 m

DN
 4

00
 Ž

B
29

.3
 ‰

 -
 3

1.8
 m

DN
 4

00
 Ž

B
38

.5
 ‰

 -
 6

5.
8 

m

DN 300 K
A

91.3 ‰ - 41.9 m

DN 300 KA
96.4 ‰ - 48.4 m

DN 300 KA98.1 ‰ - 34.8 m

DN 600 ŽB29.1 ‰ - 22.3 m

DN 300 KA
72.8 ‰ - 19.6 m

DN 300 KA
83.8 ‰ - 52.5 m

DN 300 KA
48.8 ‰ - 17.8 m

DN 300 K
A

68.8 ‰ - 24.6 m

DN 300 KA
103.6 ‰ - 36.9 m

lPE 80

PVC 80

Š 385
.00
(270.65)

Š 14010901
240.09
(237.66)

Š 505
.00
(270.91)

Š 
18
5

.0
0

(2
36

.14
)

Š 
45

2
.0
0

(2
36

.3
9)

Š 421
.00
(238.55)

Š S1
272.84
(270.51)

Š 
S2

27
4.
33

(2
71
.0
3)

Š 
S3

27
5.

90
(2

73
.0

4)

Š D7
272.82
(270.82)

Š 
D9

27
4.
37

(2
71
.3
4)

Š 
D1

0
27

5.
88

(2
73

.9
5)

Š D11
276.38
(274.35)

DN 800 ŽB
33.7 ‰ - 39.4 m

DN 250 PP
17.9 ‰ - 29.1 m

DN 250 PP
67.7 ‰ - 29.7 m

DN
 2

50
 P

VC
7.
0 

‰
 -

 2
5.
8 

m

DN 250 PP
17.9 ‰ - 29.1 m

DN 250 PP
109.7 ‰ - 23.6 m

DN
 2

50
 P

VC
5.
2 

‰
 -

 2
7.
2 

m

245.49

247.32

245.30

244.88

244.42

245.35

245.73246.21

246.57

247.59

247.48

246.93

247.47

247.75

247.94

248.07

248.05248.51

248.49

248.49

248.30
248.89

249.07

248.95

248.98
249.50

249.55

249.68

249.45
250.19

250.30

250.21

250.16

251.43

251.52

251.47

251.89

252.13

252.26

252.76

252.81

253.97

254.05

255.66

255.55

256.45

256.50

258.25

258.72

259.13

260.07

257.18

257.23

258.93

258.88

258.57

273.93

274.31

274.10

273.80

273.50

273.61

273.12

272.84

273.06

272.35

272.10

272.35

271.67

271.55

271.72

275.35

273.84

273.56

274.19

273.85

273.13

273.24

275.44

275.37

272.86

272.74

273.39
273.21

272.47

272.47

272.76

271.71

271.75

272.16

271.41

271.52

271.24

271.14

270.58

270.54

269.79

269.80

269.49
269.47

269.34
269.22

268.97
268.76

268.54
268.47

268.24
267.92

267.68
267.53

267.36

267.30
267.36

267.52
267.75

268.00

268.36
268.56

268.81
269.00

269.14

269.31
269.52

269.34

268.68

268.50

268.67

270.50

271.14

270.89

268.67

268.54

268.27

267.87

268.60

268.28268.29

267.08

271.20

270.77

270.76

266.14

267.26

267.33267.88

267.31

267.38

266.91

266.47
266.13266.13

266.84

266.95

268.52
268.16 267.17

264.38

264.36

264.91265.05

265.92

265.82

266.44

265.43

264.18

264.07

263.95

264.72

265.04
265.02

264.86

265.52265.59

265.72265.74265.82

265.94

266.08

267.01
265.24

264.86

265.63

266.03
266.07
266.07

266.05

265.84

271.66

272.76

273.11

271.45

269.53

270.66

271.45

269.92

268.77

268.18

271.17

272.13

270.34

267.71

269.00

267.46

267.85

266.30

264.07

264.59
265.07

262.84 262.90

261.16

261.45261.45

261.79261.76

260.58260.62

259.35 259.26

259.38

255.07

256.47

257.65

258.51

259.63

260.56

260.90

262.11

262.68

263.26

258.47

258.61

257.14

257.01

255.40

255.50

255.01

273.51

273.58

271.55 270.72

270.54

272.51

272.46

272.49

272.68

273.15
273.52

274.04

274.63

275.34

246.19

256.39

275.21

268.19

264.55

27
0.0

271
.0

272
.0

273
.0

27
4.
0

24
6.0

PE/40

PE/40

lP
E 

10
0

lP
E 

10
0

PV
C 

10
0

PV
C 

10
0

PVC 100

Š 211
246.26
(244.03)

Š 303
242.86
(240.43)

Š 315
244.85
(242.70)

Š 387
246.51
(244.30)

Š 388
243.89
(241.40)

Š 314
245.90
(243.72)

Š 340
247.08
(244.81)

Š 396
.00
(244.49)

Š 326
.00
(243.41)

Š 508
.00
(242.07)

DN
 2

50
 P

P
31
.8 

‰
 -

 4
0.9

 m

DN
 2

50
 P

P
10
.1 

‰
 -

 5
0.
7 

m

DN
 2

50
 P

P
8.
3 

‰
 -

 3
2.
7 

m

DN
 2

50
 P

P
40

.8
 ‰

 -
 2

3.
8 

m

DN
 2

50
 P

P
11
.0
 ‰

 -
 2

8.
3 

m

DN
 2

50
 P

P
22

.6 
‰
 -

 4
5.2

 m

DN
 4

00
 Ž

B
26

.4
 ‰

 -
 4

5.4
 m

DN
 4

00
 Ž

B
45

.0
 ‰

 -
 3

1.1
 m

DN
 4

00
 Ž

B
21
.2 

‰
 -

 5
1.0

 m

PV
C 

10
0

PV
C 

10
0

Š 220
.00
(240.67)

DN
 4

00
 Ž

B
45

.0
 ‰

 -
 3

1.1
 m

245.99

246.49

246.65

246.65

246.76

246.88

246.88

246.71

246.43

246.46

246.41

246.35
246.36

246.44

246.39

246.40

246.45
246.70

248.19

247.85

247.81

246.48

246.43

246.74

246.84246.94

247.16

247.07

247.08

247.06

247.06

246.70

246.79247.03

247.35 247.23

247.36

246.92

246.93

247.27

247.39

247.36

247.25

247.22
247.49

247.47
248.08

248.57
249.36

250.25
251.71

246.66

246.61

246.88

246.76

246.72

246.69
246.53

247.72

247.55

247.78

247.66

247.80

247.67

247.90

247.96

247.80

247.91248.58

248.58

248.82

248.57

248.90

249.05

248.14

247.16

247.21

247.15

247.42247.44
247.66

247.67

247.60

247.38

247.43

247.15

247.65

248.11

249.18

250.49

251.94

252.01

252.28

252.04

250.82

250.72

250.25

249.03

249.41

249.54

249.88

249.99

251.98

250.55

249.33

248.41

248.16

247.88

247.49

247.64

247.86 247.67

247.52

252.43

252.35

252.35252.27

252.24

252.43

253.01

253.30

253.60

255.34

254.38

253.94

254.98

255.78

255.48

256.49

256.69

257.00

257.79

256.81

256.16

257.20

257.90

259.23

260.08

259.20

259.48

260.66
260.00

260.98

260.80

259.92

261.04

260.63

259.91

259.61

259.50

260.40

260.18

260.07

260.96

260.76

260.57

261.80

261.53

261.47

270.33

270.29

270.30

269.52

269.50

269.49

268.59

268.43

268.57

267.69

267.40

267.57

266.96

266.89

266.96

266.23

266.09

266.18

265.55

265.46

265.39

264.36

264.21

264.28

263.32

263.14

263.17

262.28

262.01

261.94

262.76

263.64

263.91

263.54

263.23

263.17

263.65

263.86

263.58

263.95

263.67

263.84

263.14

263.11

263.61

263.88

262.21

261.59

261.57

261.45

262.35

262.69

260.97

261.59

262.45

262.50

261.61

261.37

261.86

262.56

262.03

260.89

259.99

260.83

259.83

258.87

257.19

257.91

264.80

265.99

267.07

268.32

269.35

270.56

270.42

269.21

268.22

267.13

266.05

264.81

264.59

265.54

266.55

267.24

267.78

268.71

266.99

266.24

265.58

264.67

263.70

269.18

268.18

261.93

261.31

261.34
261.63

262.25

262.28

262.59

262.99

263.04

262.56

262.83

262.91

263.77

263.66

263.89

261.07

261.35

261.25

261.66

260.57

259.86

261.05

260.45

259.17

258.46

258.86

263.75

264.73

265.53

265.93

266.80

265.30

264.40

263.56

262.92

262.43

260.52

261.13

261.99

262.74

263.57

262.58

261.82

260.86

259.97

259.20

257.64

258.75

259.36

260.13

260.99

260.04

258.95

258.05

257.64

260.19

260.62

258.18

257.44

258.11

256.93

256.80

256.98

257.13

256.13

254.94

254.86

255.41

254.75

254.02

253.54

254.47

253.59

257.15

256.28

255.97

254.68

255.13

253.41

252.36

251.40

250.39

249.69

250.29

251.65

252.24

252.87

252.83

252.21
251.73 251.08

250.41250.73251.88

251.46
252.20

257.00

255.97

256.59

256.70

257.95
256.47

255.18

255.06

254.49

252.54

252.80

253.57

254.81

254.27

253.37

252.49

251.96

251.98

251.90

252.35

251.73

251.12

250.80

250.91

251.90

253.12

249.14

248.74

248.63

249.31
249.45

249.31

249.53

249.59249.54

249.78
249.02

248.89

250.37

250.45

250.35

246.55

263.60

261.81

256.02

254.67

26
3.
0

26
4.
0

26
5.
0

26
6.
0

26
9.0

26
2.
0

26
1.0

26
0.
0

25
9.
0

25
8.
0

25
7.
0

26
8.0

26
7.
0

25
6.
0

25
5.
0

25
4.
0

25
3.
0

25
2.
0

25
1.0

25
0.
0

24
9.0

24
8.0

24
7.0

SKAO

PE
/1
60

PE
/9

0

PE/40

PE/40

PE/40

253.41

253.70

261.04

PE/40

PE/40

PE/40

PE/40

PE/40

PE/40

PE/40

PE/40

PE/40

PE/40

PE/40

265.93

265.93

67

02

03 04 05

06

07

08

09

10

11

12
13

14

15

16

17
18

1920

21

23

24 222526

27

28

29

30

31

32

33

34

3536

37
38

40

3941
42

4445

43

46

47
48

49

50
51

52
53

54

55

56
57

58
59

60
61

6566

01

64
63

62

Brzobohatá Helena, Divácký Aleš, Přichystal Antonín,
Šrajhansová Radmila, Trojčáková Helena, Žitná Hana

SJM Macháček Roman Ing. a Macháčková Pavla Mgr.

Brzobohatá Helena, Divácký Aleš, Přichystal Antonín,
Šrajhansová Radmila, Trojčáková Helena, Žitná Hana

23
1/
1

23
1/
2

233/1

23
3/

2
23

3/
3

253/9

945/123

945/124

945/125

253/10

945/129

164/11

940/26

94
2/

6

164/16

164/17

942/10 942/12

915/53

915/55
915/56

166/1

166/2

94
0/

1

254/3254/4

255/4

945/66

297

216

219

275

234

277

312

25
1/
16

25
1/
13

171/1

258

293

497

304

253/6

191

241

945/12
273

164/10

291

25
1/
6

194

309

307

188221

253/1

240

214

493

251/20 247

178

211
248

311

289

25
1/
8

25
1/
19

218

225

259

25
1/
2

257

212

244

25
1/
11

229

251/7

267

25
1/
10

266

23
5

306

181

198

201

199

180

263

245

945/57

215/2

262945/58

945/69

25
1/
5

264

227

174

253/5

82/3

299

25
1/
4

25
1/
17

915/5

204

295

177

915/17

25
1/
14

253/4

236

251/1

182

25
1/
15

490

223

226

268/1

196

285 308

187

945/103

242

192

228

268/3

179

215/1

239
200

303

945/52

256

287

81

238

210

232

268/4

175

205

208

261

25
1/
3

246

279

217

292/2

172/1

195

915/6

213

169
94

5/
10
0

230

186

79

170

209

176

25
1/
12

260

252

945/105

222

206

942/1

193

492/1

171/2

268/2

491

301

237

253/7

305

495

243

164/1

173

945/54

207
220/1

271

202

25
1/
18

220/2
250

203

249

283

269

945/135

945/141

265

197

172/2

82/1

185

78

25
1/
9

190/1

190/2

945/130

255/3

945/136

945/1
44

251/21

945/143

945/145

940/2

940/3
940/4

940/5
940/6

940/7
940/8

940/9

940/10
940/11

940/12

940/13

940/14
940/15

940/16

940/17

940/18
940/19

940/20

940/21

137/1

137/2

153/3

164/12

164/13

164/14

164/15

253/11

253/12

253/13 253/15

253/16

253/17

253/18

940/22

940/23

941/1
941/2

941/3

253/19

253/20

253/21

164/18164/19
164/20

164/21 164/22

164/23
164/24

164/25

253/22
253/23

253/24

915/52
915/54

164/26

164/27

165/1

166/3

166/4

118/4

129

150/2

70

915/26

149/3

142

915/14

67156

148/2

134

117/2

106

141/2

117/3

152

118/1

115/2

127

168

158

140/1

164/8

915/27

141/5

146/1

915/4

160

115/1139

68

149/2

143

80

154

150/1

145/2

133

18
3/

8

149/1

148/1

183/5

164/7

153/2

125

164/5

69

121

131/1

144

138

140/2

151

136

183/4

153/1

83/1

130/1

147

161

164/4

148/3
146/2

140/3

63

164/6

66

135

126

163

915/15

115/3

83/2

122

145/1

167

915/2

120

131/2

91
5/

13

157

155/1

72

128

91
5/

28

119

141/4

75

82/4

141/3

114

123

164/9

124

62

74162

73

164/3

915/25

64

130/3149/5

164/2

65

141/1

71

155/2

95

159

109/1
109/2

103/3
103/2

940/24

940/25

183/1

183/1

253/14

942/11
Obec Podolí

Obec Podolí

Obec Podolí

Obec Podolí

Obec Po
dolí

Obec Po
dolí

SJ
M 

Ma
ch

áč
ek

 R
om

an
 In

g.
 a

 M
ac

há
čk

ov
á 

Pa
vl
a 

Mg
r.

Brzobohatá Helena, Přichystal Antonín

Brázdová Pavla, Selingerová Jarmila, Šudík Miroslav, Šudík Pavel

Višinka Radim Ing.

Lorencová Anežka

Jelínek Jindřich

Rábová Lenka

Lípová Miroslava

Rábová Lenka

Adday Eva, Lípová Miroslava, Saidová Marcela

Adday Eva, Lípová Miroslava, Saidová Marcela

Adday Eva, Lípová Miroslava, Saidová Marcela

Adday Eva, Lípová Miroslava, Saidová Marcela

Adday Eva, Lípová Miroslava, Saidová Marcela

Adday Eva, Lípová Miroslava, Saidová Marcela

Adday Eva, Lípová Miroslava, Saidová Marcela

Adday Eva, Lípová Miroslava, Saidová Marcela

Adday Eva, Lípová Miroslava, Saidová Marcela

Adday Eva, Lípová Miroslava, Saidová Marcela

Adday Eva, Lípová Miroslava, Saidová Marcela

Adday Eva, Saidová Marcela

Adday Eva, Saidová Marcela

Adday Eva, Saidová Marcela

Adday Eva, Saidová Marcela

Adday Eva, Saidová Marcela

Adday Eva, Saidová Marcela

Kubeš Luděk, Kubeš Zdeněk

Fialová Jaroslava, Ing. Grolich Radek

SJM Havlíček Karel a Havlíčková Eliška

Grolichová Marie, Kubišová Anna

Grolichová Marie, Kubišová Anna

Grolichová Marie, Kubišová Anna

Buchtová Květoslava

Buchtová Květoslava

Kubišová Anna

Adday Eva

Obec Podolí

Adday Eva, Saidová Marcela

Adday Eva, Saidová Marcela

Adday Eva, Saidová Marcela

Adday Eva, Saidová Marcela

SJM Havlíček Karel a Havlíčková Eliška

Fišer Jiří
Fišer Jiří Fišer Jiří

Fialová Jaroslava, Ing. Grolich Radek

SJM Tioka Zdeněk a Tioková Alena

Vogelová Alena

Grolich Jiří
Grolich Jiří

SJM Yunis Deaa Ing. a Yunisová Věra

SJM Yunis Deaa Ing. a Yunisová Věra

Adday Eva, Saidová Marcela

Fišerová Jana MUDr.

Krejčová Emilie

Přikryl Jiří Přikryl Jiří

Prokeš Oldřich, Prokešová Daniela
Prokeš Oldřich, Prokešová Daniela

Stloukal Karel Stloukal Karel

Lípová Miroslava Lípová Miroslava

Lípová Miroslava

Lípová Miroslava

Lípová Miroslava

Lípová Miroslava

Lípová Miroslava
Lípová Miroslava

Lípová Miroslava

Lípová Miroslava
Lípová Miroslava

Lípová Miroslava

Lípová Miroslava

Lípová Miroslava

Lípová Miroslava

Obec Podolí

Bartůňková Alena, Bednářová Květuše,
Lorenc Jiří, Sklenáková Markéta, Straka Stanislav,

Obec Podolí

Holíková Vlasta

Holíková Vlasta

Holíková Vlasta

SJM Lorenc Miloš a
Lorencová Simona Ing.

SJM Lorenc Aleš a
Lorencová Renata

Rafaj Jakub
SJM Horák Marek MUDr.
a Horáková Kateřina

SJM Yunis Deaa Ing. a Yunisová Věra

SJM Yunis Deaa Ing. a Yunisová Věra

Adday Eva, Saidová Marcela

Fišerová Jana MUDr.

Fišerová Jana MUDr.

Krejčová Emilie

Krejčová Emilie

Přikryl Jiří

Přikryl Jiří

Prokeš Oldřich, Prokešová Daniela

Prokeš Oldřich, Prokešová Daniela

Stloukal Karel

Stloukal Karel

Lípová Miroslava
Lípová Miroslava

Lípová Miroslava

Lípová Miroslava

Lípová Miroslava

Lípová Miroslava Lípová Miroslava

Lípová Miroslava

Lípová Miroslava

Lípová Miroslava

Lípová Miroslava

HŘBITOV VE PLOŠE OSTATNÍ KOMUN
IKACE

DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

HŘBITOV
ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA

R10
0,00

R4
8,0

0

R1
00

,0
0

Obec Podolí

Obec Podolí

Obec Podolí

Římskokatolická farnost Podolí u Brna

Římskokatolická farnost Podolí u Brna

R100,00

R6,00

R6
,00

R6,00

R6
,00

R6,
00

R6,00
R4,10

R6
,00

R6,00R4,
20

R6
,00

R4
,10

R6,00

R4,10

R6
,0
0

R6,00

R6,
00

R4
,10

R6,
00

R4,10

R6
,0
0

0,15

0,15

0,15

0,15

0,15

19
,17

0,15

13
,2
2

0,15

0,10

0,15

0,10

0,15

0,15

0,15

0,15

0,15

6,75 59,50

22,76

6,7521,85

59,50

0,15

15,79

0,15
0,10

0,15

1,80
0,10

25,502,05

29,60

0,10

5,50
0,15

5,50
0,15

5,50
0,15

5,50
0,15

5,50
0,15

1,85

4,30

2,99 2,98
0,151,40

0,15

2,83

5,87
0,15

1,40
0,15
2,95

6,00
0,15

4,95
0,10

1,85
0,15

6,00
0,15

5,50
0,15

5,50
0,15

1,85 0,28

5,50
0,15

5,50
0,15

6,00
0,15

6,00
0,15

0,10

0,15

1,85

0,15

0,15

0,15

5,75 5,76 5,74 5,75 5,75 5,75 5,75 5,75 6,76
22,14

4,85
1,80

5,75 5,75 5,75 5,75 5,75 5,75 5,75 5,75 6,75 23,21

0,15
0,10

6,00

0,15

1,80
0,15 6,00

0,10

1,80

6,00
0,15

0,104,85
4,85

0,15

2,752,502,502,502,502,502,50
2,502,502,75

0,15

1,80 0,10

2,05

28,35 0,11
1,80

0,15

4,85
0,15

6,00 0,15

5,00

1,80

0,15
2,75 2,502,502,502,502,50

2,50 2,30
1,20
2,30

0,15
2,50

1,80
0,10

29,31

6,75
5,75

5,75
6,75

29,61
0,10

1,80

0,15

3,50
1,20

2,302,502,502,502,502,502,50 2,50 2,75
0,15

1,80
0,10

19,50
0,10

1,80 0,09

5,00

1,80

0,15
4,85

0,15
6,00

0,15

26,35

27,25

30,16
29,30

25,00
29,61

31,25
19,60

2,00

5,00

6,75
5,75

5,75
6,75

80,45
2,05

0,10
1,80

0,15
2,752,50 2,502,502,502,50

2,50 2,30
1,20

2,30

0,15
2,50

1,80
0,10

29,31

29,61
29,85

25,00

80,45
2,05

5,00

0,15 1,80
0,10

7,00
0,10

1,80 0,10
74,75

1,80
0,15

1,85

0,15
6,00 0,15

3,50
1,25

0,15
1,80 0,101,25

0,15

6,000,10 1,80
0,15

0,15

6,000,10 1,80
0,15

0,15
1,80 0,10

3,500,15 0,15

0,15
6,00

0,15
1,80

0,10

0,15
6,00

0,15
1,80

0,10
1,85

0,15

0,
15

6,
00 0,
15

1,8
0

0,
10

3,50
1,25

0,15
1,80 0,101,250,15

3,50
1,00

0,151,000,15

1,00
3,50

1,00
0,15

0,15

6,000,15 0,15

12,07
6,28

R7,00

R7,00

R7,00
R7,00

0,15
1,00

3,50
1,00 0,15

1,00 1,50 1,00

1,00

1,50 1,00

1,00
1,50

1,00

1,00
1,50

1,00

1,00
1,50

1,00

1,25
0,50

2,50
0,50

1,25

1,25
0,50

2,50
0,50

1,25

1,25
0,50

2,50
0,50

1,25

TS

SKAO

MÍSTNÍ KOMUNIKACE S ASFALTOBETONOVÝM POVRCHEM

ZPĚTNĚ NAVRÁCENÁ ORNICE - OSAZENÁ ZELENÍ

ROZHLEDOVÉ POMĚRY PRO NÁVRHOVOU RYCHLOST 50 km/h, 30 km/h a 20 km/h

NOVĚ VYSAZENÉ LISTNATÉ STROMY - POZICE JSOU POUZE INFORMATIVNÍ, BUDOU PŘEDMĚTEM DALŠÍ ETAPY

SO.101 - KOMUNIKACE
PŘEDMĚTEM TOHOTO STAVEBNÍHO OBJEKTU JE NÁVRH KOMUNIKACÍ VČETNĚ ODSTAVNÝCH PARKOVACÍCH PLOCH. Z DŮVODU
BEZPEČNOSTI DOPRAVY JE NAVRŽENA OD SJEZDU DO LOKALITY NAD PALOUKEM DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PRO ZÓNU S NÁVRHOVOU RYCHLOSTÍ
30 km/h. V LOKALITĚ ZA OBČANSKOU VYBAVENOSTÍ S HUSTOU ZÁSTAVBOU RODINNÝMI DOMY JE NAVRŽENA OBYTNÁ ZÓNA S NÁVRHOVOU
RYCHLOSTÍ 20 km/h ZEJMÉNA Z HLEDISKA ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY A BEZPEČNOSTI. KOMUNIKACE JSOU NAVRHOVÁNY V ŠÍŘCE 6 m; V OBYTNÉ
ZÓNĚ 5,5 m A JSOU DOPLNĚNÉ ZPOMALOVACÍMI POLŠTÁŘI PRO ZAJIŠTĚNÍ ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY. NÁVRH KOMUNIKACÍ JE ZPRACOVÁN TAK,
ABY UMOŽŇOVAL SOULADU S ÚZEMNÍ STUDIÍ PĚŠÍ A DOPRAVNÍ NAPOJENÍ NA OKOLNÍ ČÁSTI OBCE.

SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ VEDENÍ

SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ VEDENÍ NEZAMĚŘENÁ POLOHA

VEDENÍ VN NADZEMNÍ

VEDENÍ NN NADZEMNÍ

VEDENÍ NN PODZEMNÍ

DISTRIBUČNÍ STANICE VN DO 52 kV

ZAŘÍZENÍ NN, ELEKTROSKŘÍŇ

ZAŘÍZENÍ NN

VODOVODNÍ ŘAD A VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK

VENKOVNÍ HYDRANT

KANALIZAČNÍ ŘAD, GRAVITAČNÍ, JEDNOTNÝ

KANALIZAČNÍ ŘAD, GRAVITAČNÍ, SPLAŠKOVÝ A KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK

KANALIZAČNÍ ŘAD, GRAVITAČNÍ, DEŠŤOVÝ

PLYNOVODNÍ ŘAD, STŘEDOTLAKÝ

VEDENÍ NN

KABEL KATODOVÉ OCHRANY, PKO KABEL

STANICE KATODOVÉ OCHRANY, PKO KABEL

STÁVAJÍCÍ TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

VNĚJŠÍ/VNITŘNÍ HRANICE PARCEL DLE KN

PARCELNÍ ČÍSLO DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

STÁVAJÍCÍ STAVBY

OCHRANNÉ PÁSMO LETIŠTĚ

OCHRANNÉ PÁSMO UVAŽOVANÉHO ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA 100 m

OCHRANNÉ PÁSMO STANICE KATODOVÉ OCHRANY 48 m

HRANICE NEVÝHRADNÍHO LOŽISKA NEROSTNÝCH SUROVIN

HRANICE ZASTAVITELNÉHO ÚZEMÍ DLE ÚZEMNÍHO PLÁNU

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ DLE ÚZEMNÍHO PLÁNU

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ PODOLÍ U BRNA

STROMY NAVRŽENÉ K ODSTRANĚNÍ

LEGENDA ZNAČENÍ

1740/1

SO.102 - CHODNÍKY
PŘEDMĚTEM TOHOTO STAVEBNÍHO OBJEKTU JE NÁVRH CHODNÍKŮ. SOUČASNĚ S KOMUNIKACEMI V TÉTO OBYTNÉ ZÓNĚ BYLY V SOULADU
S TECHNICKÝMI POŽADAVKY TP 103 NAVRHOVÁNÍ PĚŠÍCH A OBYTNÝCH ZÓN VYPUŠTĚNY CHODNÍKY. CHODNÍKY JSOU NAVRŽENÉ PODÉL
SJEZDU DO LOKALITY A ZEJMÉNA V CENTRÁLNÍ ČÁSTI SLOUŽÍCÍ PRO OBČANSKOU VYBAVENOST.

CHODNÍKY S POVRCHEM Z BETONOVÉ DLAŽBY

ZPĚTNĚ NAVRÁCENÁ ORNICE - OSAZENÁ ZELENÍ

SO.301 - VODOVODNÍ ŘAD
PŘEDMĚTEM TOHOTO STAVEBNÍHO OBJEKTU JE PRODLOUŽENÍ HLAVNÍHO ŘADU VODOVODU. NAPOJENÍ NOVÉHO VODOVODU NA STÁVAJÍCÍ
HLAVNÍ ŘAD IPE 100 DN 100 PROBĚHNE KOLMO V ULICI PALOUK. BYLA NAVRŽENA AUTOMATICKÁ ČERPACÍ STANICE SE DVĚMA
VERTIKÁLNÍMI ČERPADLY S REGULACEMI ŘÍZENÝMI FREKVENČNÍM MĚNIČEM. SOUČÁSTÍ JE TLAKOVÁ NÁDOBA 80 L. GARANTOVANÝ PRŮTOK
PŘI CHODU JEDNOHO ČERPADLA JE 0 - 3,8 L/S, PŘI CHODU OBOU ČERPADEL 0 - 7,6 L/S PŘI VÝŠCE 20 M V. SL. ZAŘÍZENÍ BUDE ULOŽENO
V BETONOVÉ ŠACHTĚ O VNITŘNÍM PRŮMĚRU 2,0 M A VÝŠCE 2,0 M.

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ PODZEMNÍ

VENKOVNÍ NADZEMNÍ HYDRANT

SO.401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
PŘEDMĚTEM TOHOTO STAVEBNÍHO OBJEKTU JE NÁVRH VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ NOVÝCH POJÍŽDĚNÝCH, POCHOZÍCH, ODSTAVNÝCH A
PARKOVACÍCH MÍST.

TRASA PODZEMNÍHO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

SO.302 - ŘAD DEŠŤOVÉ KANALIZACE
PŘEDMĚTEM TOHOTO STAVEBNÍHO OBJEKTU JE ODVEDENÍ SRÁŽKOVÝCH VOD. KOMUNIKACE I CHODNÍKY A DALŠÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

BUDOU VYSPÁDOVÁNY TAK, ABY BYLA DEŠŤOVÁ VODA PROSTŘEDNICTVÍM ULIČNÍCH VPUSTÍ ODVEDENA DO DEŠŤOVÉ KANALIZACE.
DEŠŤOVÁ KANALIZACE BUDE ZAÚSTĚNA DO ZASAKOVACÍHO OBJEKTU TYPU POLDRU A PODZEMNÍHO VSAKU S DOSTATEČNĚ VELKÝM
AKUMULAČNÍM PROSTOREM. BYL NAVRŽEN VSAKOVACÍ OBJEKT POLDRU S POVRCHOVOU AKUMULACÍ, PROPOJENÝ VRTY SE
ŠTĚRKOHLINITÝM PODLOŽÍM, KTERÉ SE DLE HG NACHÁZÍ VE HLOUBCE CCA 14-15 M P. T. DÁLE BYL NAVRŽEN PODZEMNÍ AKUMULAČNÍ A
VSAKOVACÍ OBJEKT TUNELOVÉHO TVARU. ZASAKOVACÍ SYSTÉM BUDE TVOŘEN PODZEMNÍM ZASAKOVACÍM OBJEKTEM S AKUMULACÍ
PROPOJENÝM VRTY SE ŠTĚRKOHLINITÝM PODLOŽÍM, KTERÉ SE DLE HG NACHÁZÍ VE HLOUBCE CCA 14-15 M P. T.

ŘAD DEŠŤOVÉ KANALIZACE

KANALIZAČNÍ ŠACHTA

SO.303 - ŘAD SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
PŘEDMĚTEM TOHOTO STAVEBNÍHO OBJEKTU JE ODVOD SPLAŠKOVÝCH VOD. Z OBCE PODOLÍ JSOU SPLAŠKOVÉ VODY AKTUÁLNĚ

ODVEDENY KANALIZAČNÍM SBĚRAČEM DO CENTRÁLNÍ ČISTÍRNY ODPADNÍCH VOD V BRNĚ V MODŘICÍCH. SOUČASNÁ KAPACITA ČISTÍRNY JE
640 000 EO A JE NA NI PŘIPOJENO 529 073 EO. POČET EO NOVÉ OBYTNÉ ZÓNY ČINÍ 578. KAPACITA ČISTÍRNY TEDY VYHOVÍ.

NAPOJENÍ NOVÉ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE NA STÁVAJÍCÍ SPLAŠKOVOU KANALIZACI PROBĚHNE V ULICI PALOUK VYBUDOVÁNÍM NOVÉ
KANALIZAČNÍ ŠACHTY.

ŘAD SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

KANALIZAČNÍ ŠACHTA

SO.402 - ELEKTRICKÉ VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ
PŘEDMĚTEM TOHOTO STAVEBNÍHO OBJEKTU JE NÁVRH ELEKTRICKÉ VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ.

TRASA PODZEMNÍHO VEDENÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ

DISTRIBUČNÍ STANICE VN DO 52 kV

SO.403 - ELEKTRICKÉ VEDENÍ VYSOKÉHO NAPĚTÍ
PŘEDMĚTEM TOHOTO STAVEBNÍHO OBJEKTU JE NÁVRH ELEKTRICKÉ VEDENÍ VYSOKÉHO NAPĚTÍ.

TRASA PODZEMNÍHO VEDENÍ VYSOKÉHO NAPĚTÍ

TRASA NADZEMNÍHO VEDENÍ VYSOKÉHO NAPĚTÍ

SO.404 - SDĚLOVACÍ VEDENÍ
PŘEDMĚTEM TOHOTO STAVEBNÍHO OBJEKTU JE NÁVRH PROSTOROVÉ REZERVY SDĚLOVACÍHO VEDENÍ.

TRASA PODZEMNÍHO SDĚLOVACÍHO VEDENÍ, 2x CHRÁNIČKA PE

SO.201 - PLYNOVOD
PŘEDMĚTEM TOHOTO STAVEBNÍHO OBJEKTU JE NÁVRH PROSTOROVÉ REZERVY NÍZKOTLAKÉHO PLYNOVODU.

TRASA NÍZKOTLAKÉHO PLYNOVODU

TS

SO.103 - PARKOVACÍ STÁNÍ
PŘEDMĚTEM TOHOTO STAVEBNÍHO OBJEKTU JE NÁVRH PARKOVACÍCH STÁNÍ. ODSTAVNÁ STÁNÍ JSOU NAVRHOVÁNA A DIMENZOVÁNA
PODLE ČSN 736110 PROJEKTOVÁNÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ. SOUČÁSTÍ NÁVRHU JSOU PARKOVACÍ STÁNÍ PRO NÁVŠTĚV RODINNÝCH DOMŮ
NACHÁZEJÍCÍ SE NA VEŘEJNÉM PROSTRANSTVÍ. V CENTRÁLNÍM PROSTORU PRO OBČANSKOU VYBAVENOST JSOU NAVRŽENÉ KOLMÉ STÁNÍ
VČETNĚ STÁNÍ PRO OSOBY S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ POHYBU A ORIENTACE, DIMENZOVÁNÍ PROBĚHLO PODLE PŘEDPOKLÁDANÉHO
ROZSAHU OBČANSKÉ VYBAVENOSTI.

PARKOVACÍ STÁNÍ ZE ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBY PRO NÁVŠTĚV RODINNÝCH DOMŮ

ODSTAVNÉ A PARKOVACÍ STÁNÍ ZE ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBY PRO NÁVŠTĚV OBČANSKÉ VYBAVENOSTI

ZPĚTNĚ NAVRÁCENÁ ORNICE - OSAZENÁ ZELENÍ

P.Č. ČESKÝ NÁZEV LATINSKÝ NÁZEV OBVOD KMENE
001 slivoň švestka Prunus domestica 0,41 m
002 jabloň Malus 1,15 m
003 slivoň švestka Prunus domestica 0,93 m
004 slivoň švestka Prunus domestica 0,06 m
005 slivoň švestka Prunus domestica 1,55 m
006 slivoň švestka Prunus domestica 0,21 m
007 slivoň švestka Prunus domestica 0,74 m
008 slivoň švestka Prunus domestica 0,24 m
009 slivoň švestka Prunus domestica 0,30 m
010 slivoň švestka Prunus domestica 0,40 m
011 slivoň švestka Prunus domestica 0,40 m
012 slivoň švestka Prunus domestica 0,45 m
013 slivoň švestka Prunus domestica 0,25 m
014 jabloň Malus 0,90 m
015 jabloň Malus 1,04 m
016 vrba Salix 0,34 m
017 vrba Salix 0,48 m
018 vrba Salix 0,36 m
019 bříza Betula 0,44 m
020 vrba Salix 0,30 m
021 smrk Picea 0,32 m
022 meruňka obecná Prunus armeniaca 0,74 m
023 meruňka obecná Prunus armeniaca 1,01 m
024 meruňka obecná Prunus armeniaca 0,95 m
025 meruňka obecná Prunus armeniaca 0,21 m
026 meruňka obecná Prunus armeniaca 0,67 m
027 třešeň ptačí Prunus avium 1,27 m
028 meruňka obecná Prunus armeniaca 0,70 m
029 třešeň ptačí Prunus avium 0,06 m
030 meruňka obecná Prunus armeniaca 1,50 m
031 třešeň ptačí Prunus avium 0,04 m
032 jabloň Malus 0,10 m
033 jabloň Malus 0,42 m

034 meruňka obecná Prunus armeniaca 1,84 m
035 třešeň ptačí Prunus avium 0,07 m
036 hrušeň obecná Pyrus communis 0,14 m
037 meruňka obecná Prunus armeniaca 0,97 m
038 slivoň švestka Prunus domestica 0,31 m
039 meruňka obecná Prunus armeniaca 0,89 m
040 meruňka obecná Prunus armeniaca 1,17 m
041 jabloň Malus 1,26 m
042 ořešák královský Juglans regia 0,49 m
043 jabloň Malus 1,70 m
044 slivoň švestka Prunus domestica 0,75 m
045 třešeň ptačí Prunus avium 0,58 m
046 třešeň ptačí Prunus avium 2,00 m
047 meruňka obecná Prunus armeniaca 0,91 m
048 meruňka obecná Prunus armeniaca 0,90 m
049 meruňka obecná Prunus armeniaca 0,67 m
050 meruňka obecná Prunus armeniaca 1,09 m
051 meruňka obecná Prunus armeniaca 0,99 m
052 jabloň Malus 0,61 m
053 jabloň Malus 1,71 m
054 meruňka obecná Prunus armeniaca 1,28 m
055 meruňka obecná Prunus armeniaca 1,07 m
056 jabloň Malus 0,14 m
057 slivoň švestka Prunus domestica 0,43 m
058 jabloň Malus 0,61 m
059 meruňka obecná Prunus armeniaca 1,53 m
060 jabloň Malus 0,92 m
061 hrušeň obecná Pyrus communis 0,21 m
062 meruňka obecná Prunus armeniaca 1,44 m
063 meruňka obecná Prunus armeniaca 1,04 m
064 meruňka obecná Prunus armeniaca 1,06 m
065 hrušeň obecná Pyrus communis 0,25 m
066 slivoň švestka Prunus domestica 1,41 m
067 ořešák královský Juglans regia 0,68 m

LEGENDA KÁCENÍ VZROSTLÉ ZELENĚ

TRVALÝ / DOČASNÝ ZÁBOR STAVENIŠTĚ, 14 459 m² / 893 m²

VJEZD NA STAVENIŠTĚ

HRANICE PARCEL VE VLASTNICTVÍ INVESTORA

HRANICE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ

LEGENDA ORGANIZACE VÝSTAVBY

AutoCAD SHX Text
SO.101-103, SO.201, SO.301-303, SO.401-404

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE/40

AutoCAD SHX Text
PE-RC-O/32

AutoCAD SHX Text
PE/110

AutoCAD SHX Text
PE/110

AutoCAD SHX Text
PE/110

AutoCAD SHX Text
PE/110

AutoCAD SHX Text
PE/110

AutoCAD SHX Text
PE/160

AutoCAD SHX Text
PE/160

AutoCAD SHX Text
PE/160

AutoCAD SHX Text
PE/160

AutoCAD SHX Text
PE/160

AutoCAD SHX Text
TS


	Sheets and Views
	Koordinační situační výkres


